
Základní škola Orlová-Lutyně U Kapličky 959 okres Karviná, příspěvková organizace 

U Kapličky 959, 735 14 Orlová 

IČ: 62331426 

tel.:  e-mail:

 

 

 

         
       Emília Benčíková   

       Ostravice ev. č. 1272 

       739 14 Ostravice  

       IČO: 02387832 

       tel.: 

       e-mail: 

 
 
V Orlové – Lutyni dne 10. února 2023 
 
 
Objednávka ubytovacích a stravovacích služeb pro konání školy v přírodě v Horské chatě 
Liptov  
 
Objednáváme u Vás zajištění ubytování a stravy pro předběžně 45 žáků pátého ročníku ZŠ                    

a 6 doprovázejících osob v rámci konání školy v přírodě, v termínu 8. 5. – 12. 5. 2023, v ubytovacím 
zařízení Horská chata Liptov, Ostravice ev. č. 1272, dle níže uvedené specifikace.   
 
Specifikace:    - ubytování ve tří- až čtyřlůžkových pokojích s vlastním soc. zařízením 

    - stravování: plná penze včetně svačinek a pitného režim po celý den 

      (první jídlo: oběd, poslední jídlo: snídaně)  

    - příjezd: 8. 5. 2023 v 11,00 – 12,00 hodin (na oběd)  

    - odjezd: 12. 5. 2023 po snídani     

     

Cenové podmínky: - cena za 1 žáka / 1 noc včetně stravy:   705,00 Kč vč. DPH  
 - cena za 1 dospělou osobu / 1 noc vč. stravy: 760,00 Kč vč. DPH  
 - na 15 žáků bude mít 1 doprovázející dospělá osoba pobyt zdarma 

   
 
Platební podmínky:   - objednatel uhradí cenu vyúčtovaných služeb převodním příkazem 
    na bankovní účet dodavatele do 7 dnů od doručení faktury vystavené 
    po skončení pobytu   
 
 
Další dohodnuté podmínky: - počet žáků bude upřesněn 3 dny před začátkem pobytu  
    - ve faktuře bude uvedeno vyúčtování zvlášť za žáky a zvlášť  
      za dospělé osoby (pedagogický a zdravotnický doprovod)    
 
 
Tato objednávka podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Objednávku k uveřejnění 
prostřednictvím Registru smluv zašle správci registru objednatel, a to v době do 30 dnů od data 
vystavení objednávky.  
 
Děkuji Vám za vyřízení a žádám Vás o potvrzení objednávky.  
 
Vystavil:   
 
 
 
……………………………………. 
Mgr. Kamil Paloncy, ředitel školy  


